
ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE “Evangelista Torricelli” 

Via Vallone Posta - 98076 Sant’Agata di Militello (ME) 

Codice Meccanografico Istituto: METF040006   |   Codice Fiscale: 84004130831   
  

Chimica, Materiali e Biotecnologie | Elettronica ed Elettrotecnica | Informatica e Telecomunicazioni  
Meccanica, Meccatronica ed Energia | Trasporti e Logistica (Nautico) | Corso per Adulti Informatica e Telecomunicazioni 

 

 

 

 
E-mail: metf040006@istruzione.it 

Pec: metf040006@pec.istruzione.it 
 

Tel: 0941.706035 - Fax: 0941.723736 
Sito: www.itisetorricelli.edu.it 

 

A.S. 2024/25 

  ALL’ALBO ON LINE  

ALL’ AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

AGLI ATTI  

Oggetto: Errate corrige Decreto surroga membri del Consiglio di Istituto componente studenti.  

VISTI   i risultati delle elezioni scolastiche per il rinnovo annuale del Consigli di Istituto triennio 

2023/2026, dai quali risulta che per la componente studenti i primi dei non eletti sono 

rispettivamente i signori: 

-       LISTA I – GALIPÒ RICCARDO 

-       LISTA II risulta esaurita 

CONSIDERATO     che i signori:  

LISTA I –PAPPALARDO ALFREDO 

LISTA II – RIOLO ROSARIO MANUEL e CALANNI FRACCONO SEBASTIANO CARLO hanno 

perso il requisito dell’eleggibilità in quanto hanno conseguito la maturità nell’anno 

scolastico 2023/2024; 

VISTO  l’art. 47, commi 3 e 4, e 53, comma 1, dell’O.M. 15 Luglio 1991 n. 215;  

VISTI  gli artt. 35 e 38 del D. L.vo 16 Aprile 1994, n. 297; 

PRESO ATTO  che nel proprio Decreto di surroga prot. n. 11668 del 04.09.2024, per mero errore 

materiale è stata inserita la studentessa FRUSTERI GIULIA nonostante abbia perso il 

requisito dell’eleggibilità avendo conseguito la maturità nell’anno scolastico 2023/2024 

DECRETA 

Il ritiro del proprio decreto prot. n. 11668 del 04.09.2024 e contestualmente la nomina, quale membro del 

Consiglio d’Istituto per la compente Studenti del Signor GALIPÒ RICCARDO per la LISTA I, mentre per la 

LISTA II non si può procedere alla surrogazione in quanto tutti i componenti hanno perso il requisito 

dell’eleggibilità avendo conseguito la maturità nell’anno scolastico 2023/2024. 

Il presente decreto viene pubblicato all’albo dell’Istituzione scolastica e notificato agli interessati.   
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Tamara MICALE 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs 82/2005 s.m.i. e 
norme collegate il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

  
  elecomunicazioni T Informatica e  

  
dulti A per  Trasporti e Logistica (Nautico) | Corso  |  

  
nergia E eccatronica ed  M Meccanica,    

elecomunicazioni  T e  
  

Informatica |  
  

lettrotecnica E iotecnologie | Elettronica ed  B ateriali e  M Chimica,    
  

     
84004130831 

  
: ale Fisc ice  Cod 

    
|  

    
6 METF04000 Istituto:  

  
anografico Mecc 

  
ice Cod 

  Militello (ME)  Sant’Agata di  98076   - Via Vallone Posta  

  “Evangelista Torricelli”   ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE 

http://www.itisetorricelli.edu.it/



		2024-09-12T17:41:29+0200
	TAMARA MICALE




